C

D

ronymum, ex Hebræis Josephum, et ex Chaldæis A Berosum. Eusebium scio Græcum natione fuisse, Græcum late sumpto vocabulo, Græceque scripsisse Hieronymum; sed esto Latinus; Josephum religionem Judæum, descriptione Græcum. Sat bene, at Eusebius quomodo Latinus? An quia ipse eum Latinum legerit? sed legit et Latinum Josephum (non enim tanti fuit hic auctor ut Græcos auctores, Græce loquentes percurreret, ut passim videre est in hoc libello), et Latinum Berosum, nec tamen inter Latinos annumerat. Si itaque non descriptione, sed natura et ritu genus Tarafa dijudicat, Eusebius erit Græcus.

Col. 753, lin. 52. Γαμορ, ὄστις Γυμαρεῖς. *Chronicon Alexandrinum* Κελκαῖοι, Eusebius, Καππάδοκες. Cum Eustathio est Josephus lib. 1 *Antiquit.*, cap. 7: Τὸς μὲν γὰρ νῦν ὑφ' Ἑλλήνων Γαλάτας καλουμένους, Γομαρεῖς δὲ λεγομένους, Γομαρὸς ἔκτισε. Ab hoc ortos esse Cimmericos, qui postea Cimbri dicti sunt quidam existimant, et Cimmericos fuisse ultra Thraciam circa Mæotidem paludem probant ex cap. xxviii Ezechielis, qui Gomer et Jogorma latera esse Aquilonis scribit.

Ibid., lin. 54. Ἀγῶν Μαγώδεις. Josephus, Μαγώγης δὲ τοὺς ὑπ' αὐτοῦ Μαγώγας ὀνομασθέντας ἤκτισε, Σκυθῶν δὲ ὑπ' αὐτῶν προσαγορευομένους. Eusebius, ἐξ οὗ Κελτοὶ, καὶ Γαλάται. *Chronicon Alexandrinum*, ἐξ οὗ Ἀκυρτανοί. Gentem hanc Magogorum Ezechiel septentrionalem esse dicit et externis temporibus late vastaturam Israel, unde non immerito Scythiam esse noster Eustathius affirmat. Scytharum plures nationes et eorum nomina vide apud Abrahamum Hortelium in *Thesuro geographico*. Strabo scribit, lib. 1, omnes cognitatas regiones versus septentrionem uno prius nomine, vel Scythas, vel ut ab Homero Nomades appellatas idem videtur asserere, et l. 11.

Ibid., lin. 55. Ἀδαὶ Μαδαλοῦς. Josephus, Τῶν δὲ Ἰάφθου παίδων Ἰαυάνου καὶ Μάδου. Ἀπὸ μὲν τοῦ Μαδαῖοι γίνονται, ἔθνος δ' πρὸς Ἑλλήνων Μῆδοι κέκληται. Eusebius, ἐξ οὗ Μῆδοι. *Chronicon Alexandrinum*, Μαδαῖ ἐξ οὗ Βρεττανοί. Medi versus orientem progressi sunt, gens nobilis et dives si Herodoto, Xenophonti, aliisque scriptoribus fides habenda est.

Ibid. Ἰουάν Ἰωρίαν. Josephus, Ἀπὸ δὲ Ἰαυάνου Ἰωνία καὶ πάντες Ἑλληνες γεγόνασιν. Eusebius, Ἰωάν, ἐξ οὗ Ἑλληνες καὶ οἱ Ἰωνες. *Chronicon Alexandrinum*, Ἰωυά Σπάνοι, οἱ καὶ Τυράνιοι. Appellatione Jonum comprehendi Græcos firmis testimoniis probari potest ex Daniele, cum eversionem regni Persarum Javan nominet, et potest etiam profanorum scriptorum auctoritate confirmari.

Ibid., lin. 56. Ὀβὲλ Θεοβέλου. Josephus, Κατοικίσει δὲ καὶ Θεβήλους Θεβήλος, οἵτινες ἐν τοῖς νῦν Ἰθρηες καλοῦνται. Pluribus id probare nituntur Annii, et Tarafa, ex quibusdam Iberiæ civitatum nominibus sumptis argumentis, quem et Hispanorum primum regem constituunt. Verum si sacræ